平成 23 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社モンテカルロ
代表者名 代表取締役社長 森田 映一

（コード番号 7569）
問合せ先 経営企画室長 西田 啓一
電話番号（082）-501-2077

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の
異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきまして、当社は平成 24 年１月 26 日開催予定の臨時株主総会において役員の
選任を決定し、その後の取締役会において代表取締役の選定を決定する予定であります。

１．代表取締役の異動
（１） 異動の理由

経営体制変更のため

（２） 代表取締役の異動（平成 24 年１月 26 日付）

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役社長 － 古澤 丈男

－ 代表取締役社長 森田 映一

－ 代表取締役副社長 小林 修

（３） 新任代表取締役の略歴等

氏名  古澤 丈男（ふるさわ たけお）
生年月日  昭和 29 年４月 27 日
略歴  昭和 54 年 9月 株式会社イエローハット入社
平成 18 年 6月 同社取締役執行役員総務部長
平成 20 年 6月 同社取締役（現任）
所有株式数 ０株

（４） 就任予定日

 平成 24 年１月 26 日

２．役員の異動（平成 24 年１月 26 日付）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役 － 鈴木 三仁

取締役 － 川野 幹雄

非常勤監査役 － 大橋 晴夫

以 上